

Eiterfeld, 11.05.2020r.

LUTRO b+m Service GmbH – wsparcie serwisowe urządzeń i linii lakierniczych u dotychczasowych klientów firmy LUTRO Luft- und Trockentechnik GmbH.

U dotychczasowych klientów firmy LUTRO wsparcie serwisowe urządzeń i linii lakierniczych będzie kontynuowane z udziałem b+m surface systems jako głównego partnera biznesowego. Po ogłoszeniu upadłości przez firmę LUTRO Luft- und Trockentechnik GmbH w kwietniu tego roku, jej serwisanci zostali wcieleni do załogi firmy b+m surface systems GmbH. Od zaraz obsługa oraz usługi serwisowe u byłych klientów firmy LUTRO będą prowadzone przez firmę LUTRO b+m Service GmbH. Do ich dyspozycji pozostaje wykwalifikowany dział serwisowy gotowy do świadczenia usług doradczych jak i prac na miejscu u klienta.

Firma b+m surface systems GmbH z siedzibą w Eiterfeld (wschodnia Hesja) w Niemczech jest jednym z wiodących producentów w pełni zautomatyzowanych linii lakierniczych. Firma zatrudnia około 450 osób na całym świecie, zajmuje się projektowaniem i produkcją kluczowych komponentów systemów lakierniczych, takich jak roboty lakiernicze czy technologia aplikacji farb jak i samą automatyzacją. Krajowe biura serwisowe w Niemczech oraz sześć międzynarodowych spółek handlowo-serwisowych zostały ze skutkiem natychmiastowym wzmocnione przez dział serwisu firmy LUTRO. Cały zespół serwisowy LUTRO wraz z kompletnym wyposażeniem oraz pełną dokumentacją został zaimplementowany do nowego przedsiębiorstwa. Dla klientów oznacza to utrzymanie wysokich standardów w dziedzinach wsparcia serwisowego i zaopatrzenia w części zamienne, jak również we wszystkich kwestiach technicznych.

Głównym celem nowego przedsiębiorstwa jest utrzymanie kompetentnego wsparcia dużej liczby klientów LUTRO przez ekspertów z dziedziny systemów lakierniczych.

Materiał zdjęciowy:



Do dyspozycji dotychczasowych klientów firmy LUTRO pozostaje wykwalifikowany dział serwisowy gotowy do świadczenia usług doradczych jak i prac na miejscu u klienta.

Dane kontaktowe dla redakcji:

b+m surface systems GmbH
Corporate Communications

tel.: +49 (0) 6672 9292-518
corpcom@bm-systems.com